
you can

Vysoký tiskový výkon 
ve výkonném a 
kompaktním zařízení 

Důležité funkce

• Rychlá a produktivní černobílá laserová tiskárna pro vaši firmu s rychlostí tisku 33 str./min

• Rozlišení až 1 200 × 1 200 dpi 

• Doba vytištění prvního výtisku pouze 7 s

• Standardní paměť 512 MB

• Ovládací panel se snadnou obsluhou a pětiřádkovým displejem LCD

• Podpora jazyka PCL5e/6 a volitelně jazyka Adobe® PostScript 3

• Zabezpečení sítě: soulad s protokolem LAN IEEE 802.1x

• Gigabitový Ethernet (10Base-T/100Base-TX/1000Base-T)

• Automatický oboustranný tisk

• Funkce úspory energie a spotřeba 1 W v režimu spánku 

• Praktická a snadno použitelná kazeta „vše v jednom“

Kompaktní a vysoce produktivní černobílá laserová tiskárna 
s vestavěným síťovým rozhraním
Tato vysoce produktivní černobílá laserová tiskárna s oboustranným 
tiskem se snadno integruje prakticky do jakéhokoliv prostředí – 
díky rozsáhlé síťové kompatibilitě, podpoře jazyka PCL a volitelně 
PostScript. 

Obsah balení

Hlavní jednotka, kazeta 719, napájecí 
kabel, stručná instalační příručka a 
záruční list – s disky CD s uživatelským 
softwarem a příručkami.

Rozměry (Š × H × V)

400 × 376 × 289 mm

Podporované operační systémy

Windows 2000 / XP 
(32bitová/64bitová verze) / 
Vista (32bitová/64bitová verze) / 
7 (32bitová/64bitová verze) / 
Server 2003 (32bitová/64bitová verze) / 
Server 2008 R2 (64bitová verze) / 
Server 2008 (32bitová/64bitová verze)
Mac OS 10.4.9 až 10.7.x (pouze 
prostřednictvím webové distribuce) 
Linux (pouze prostřednictvím webové 
distribuce)

TISK KOPÍROVÁNÍ FAX SKENOVÁNÍ



Specifikace

 TISKOVý STROj 
 Rychlost tisku 33 str./min černobíle (A4) 
 Typ tisku Černobílý tisk laserovým paprskem 
 Kvalita tisku Až 1 200 × 1 200 dpi
 Rozlišení tisku Až 600 × 600 dpi 
 Doba zahřívání Přibližně 28 sekund nebo méně od zapnutí
 Doba výtisku první strany Přibližně 7 sekund
 Pracovní využití Max. 50 000 stran za měsíc 
 Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo

 MANIPuLAcE S MéDII 
 Vkládání papíru (standardní) Zásobník na 250 listů
  Víceúčelový zásobník s kapacitou 50 listů
 Vkládání papíru (volitelné) Zásobník na 500 listů 
 Výstup papíru 150 listů lícem dolů, 1 list lícem nahoru
 Typy médií Běžný papír, těžký papír, fólie, štítek, kartotéční lístek, obálka, pohlednice
 Velikosti médií  Zásobník (standardní a volitelný) A4, B5, A5, A6, LGL, LTR, EXECUTIVE, 

16K, vlastní velikosti (šířka:105,0 až 215,9 mm  délka: 148,0 až 
355,6 mm)

  Víceúčelový zásobník:
   A4, B5, A5, A6, LGL, LTR, EXECUTIVE, 16K, obálka COM-10, Monarch, 

DL, C5, B5 (ISO), kartotéční lístky,
  vlastní velikosti (šířka: 76,2 až 215,9 mm  délka 127,0 až 355,6 mm)
 Gramáže médií Zásobník (standardní a volitelný): 60 až 120 g/m²
  Víceúčelový zásobník: 60 až 163 g/m²
 Oboustranný tisk Automatický (pouze pro formáty A4/LTR/LGL)

 ObEcNé FuNKcE 
 Požadavky na napájení 220 až 240 V (±10 %) 50/60 Hz (±2 Hz)
 Spotřeba energie Maximální: přibližně 1 140 W nebo méně
  Při provozu: přibližně 560 W 
  Pohotovostní režim: přibližně 14 W 
   Režim spánku: přibližně 14 W (režim spánku panelu), přibližně 1 W 

(režim hlubokého spánku)
  Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 1,3 kWh/týden
 Hladina hluku Hlučnost¹:
  Při provozu: 7,06 B a méně
  Pohotovostní režim: Nehlučné

  Akustický tlak1:
  Při provozu: 54,2 dB(A) nebo méně 
  Pohotovostní režim: Nehlučné
 Rozměry (Š × H × V) 400 × 376 × 289 mm (s panelem)
 Hmotnost  Přibližně 12,4 kg 
 Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C 
  Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)
 Ovládací panel Pětiřádkový LCD displej
  8 indikátorů LED
  10 ovládacích kláves

 OVLADAč 
 Paměť 512 MB
 Jazyky tiskárny  UFRII (Ultra Fast Rendering), PCL5e, PCL6, 

Adobe® PostScript 3 (volitelný)
 Písma 45 písem PCL, 136 písem PS (volitelné)
 Rozhraní a připojení USB 2.0 High-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
 Kompatibilita s operačními Windows 2000 / XP (32bitová/64bitová verze) /  
 systémy  Vista (32bitová/64bitová verze) / 7 (32bitová/64bitová verze) / 

Server 2003 (32bitová/64bitová verze) / Server 2008 R2 (64bitová 
verze) / Server 2008 (32bitová/64bitová verze) / 

  Mac OS 10.4.9 až 10.7.x2 / Linux2 / Citrix

 SPOTřEbNÍ MATERIÁL 
 Kazety „vše v jednom“ Standardní: Kazeta 719 (2 100 stran3)
  Vysoká výtěžnost: Kazeta 719 H (6 400 stran3)

 PřÍSLuŠENSTVÍ / MOžNOSTI 
 Položky PODAVAČ PAPÍRU PF-44 (zásobník na 500 listů)
  Kit tiskárny PS AQ1 (modul paměti ROM pro jazyk Adobe PostScript 3)4

  Kit pro tisk čárového kódu F1 (modul paměti ROM pro čárové kódy)4

Standardní zřeknutí se odpovědnosti. Veškeré specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění
[1] Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu s normou ISO 9296
[2] Pouze prostřednictvím webové distribuce.
[3] Na základě normy ISO/IEC 19752 
[4]  Moduly ROM pro čárové kódy a pro PS nelze nainstalovat současně

 1  5řádkový displej LcD

 2  Víceúčelový zásobník s kapacitou 50 listů

 3  Zásobník na 250 listů

 4  Volitelný zásobník na 500 listů

 5  Kazeta 719

 6  Volitelná kazeta 719H

canon Inc.
canon.com

canon Europe
canon-europe.com

Czech Edition 
© Canon Europa N.V., 2012

2

1

3

4

5 6

canon cZ s.r.o.
nám. Na Santince 5/2440 
160 00 Praha 6 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311 
canon.cz




